

Delcomyn-Molbech Holding IVS

Strandvejen 232B 1
3070 Snekkersten

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/06/2020

Kristian Molbech
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Delcomyn-Molbech Holding IVS
Strandvejen 232B 1
3070 Snekkersten

e-mailadresse: molbechkristian@gmail.com

CVR-nr: 39632594

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivnings- og konsulentvirksomhed inden for forretningsudvikling, rekruttering og Human Resource management.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et resultat på kr. 25.675,- og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 24.363,-.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. Som følge af Covid-19 har selskabets ledelse vurderet, at grundlaget for at drive en tilfredsstillende forretning ikke længere er til stede, og at der heller ikke er udsigt til at det vil ændre sig foreløbig. Selskabets drift er derfor indstillet med udgangen af juni 2020.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|---------------|---------------|
| Nettoomsætning | | 425.187 | 115.230 |
| Vareforbrug | | -191.221 | -17.500 |
| Eksterne omkostninger | | -41.439 | -57.683 |
| Administrationsomkostninger | | -116.192 | -33.167 |
| Bruttoresultat | | 76.335 | |
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | | 6.880 |
| Lønninger | | -50.000 | |
| Resultat af ordinær primær drift | | 26.335 | |
| Øvrige finansielle omkostninger | | | -240 |
| Ordinært resultat før skat | | 26.335 | 6.640 |
| Skat af årets resultat | | | -8.426 |
| Årets resultat | | 26.335 | -1.786 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | | -1.786 |
| Overført resultat | | 26.335 | -1.786 |
| I alt | | 26.335 | -1.786 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--------------------------------------|------|---------------|---------------|
| Likvide beholdninger | | 33.889 | 63.322 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 33.889 | 63.322 |
| Aktiver i alt | | 33.889 | 63.322 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|---------------|---------------|
| Registreret kapital mv. | | 8.214 | 10.000 |
| Overført resultat | | 16.149 | -1.786 |
| Egenkapital i alt | | 24.363 | 8.214 |
| Skyldig selskabsskat | | 9.526 | |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 9.526 | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | | 9.452 |
| Skyldig selskabsskat | | | 8.662 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | | 23.064 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | | 13.930 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | | 55.108 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 9.526 | 55.108 |
| Passiver i alt | | 33.889 | 63.322 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret